（様式 ７）

                      令和    年   月   日

一般財団法人秋田市スポーツ協会

会 長 大 山 重 幸 様

団体名

会 長

はずむ！スポーツ都市

令和（  ）年度全市一斉スポーツレクリエーション大会の実施について（報告）

 標記について、下記のとおり実施いたしましたので報告いたします。

記

事 業 名

 はずむ！スポーツ都市

 令和（  ）年度全市一斉スポーツレクリエーション大会

 「                            」

実施期日

     年   月   日

会  場

参加者数

合 計       名

（男    名） （女    名）

小学校との共催   有 ・ 無

参加者の様子等

課題・問題点

ケガ人の有無

有 ・ 無

別 添

 （１）大会プログラム １部    （２）写真 若干数

※  事業終了後、１ヶ月以内に提出してください。（ＦＡＸ・Ｅ-mail 可）